
52% ตัง้เบิก ตัง้เบิก คงเหลือ รอ้ยละ ตัง้เบกิ คงเหลือ ร้อยละ ตัง้เบกิ คงเหลือ ร้อยละ ตัง้เบกิ คงเหลือ ร้อยละ
1 คณะครุศาสตร์ 12,623,479       6564209.08 5,289,191.41        7,334,287.59        41.90 6,988,949.95      5,634,529.05       55.36 8,143,657.25      4,479,821.75       64.51 8,575,782.48      4,047,696.52       67.94

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 11,594,675       6029231 4,210,423.00        7,384,252.00        36.31 4,916,313.74      6,678,361.26       42.40 5,880,521.09      5,714,153.91       50.72 7,351,830.43      4,242,844.57       63.41

3 คณะวทิยาการจดัการ 12,872,100       6693492 4,757,514.04        8,114,585.96        36.96 5,871,451.41      7,000,648.59       45.61 6,460,471.01      6,411,628.99       50.19 7,290,923.35      5,581,176.65       56.64

4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 9,050,000         4706000 3,519,949.98        5,530,050.02        38.89 4,743,889.85      4,306,110.15       52.42 5,699,629.16      3,350,370.84       62.98 6,887,101.56      2,162,898.44       76.10

5  - งานศูนยว์ทิยาศาสตร์ 1,200,000         624000 982,187.28          217,812.72           81.85 1,076,882.28      123,117.72         89.74 1,197,174.89      2,825.11             99.76 1,199,774.99      225.01               99.98

6 คณะเทคโนโลยอีุตสาหกรรม 6,047,200         3144544 3,113,842.73        2,933,357.27        51.49 3,472,534.94      2,574,665.06       57.42 3,820,403.57      2,226,796.43       63.18 4,391,416.94      1,655,783.06       72.62

7 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 2,100,000         1092000 1,253,747.63        846,252.37           59.70 1,387,487.30      712,512.70         66.07 1,698,587.01      401,412.99         80.89 1,871,550.88      228,449.12         89.12

8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 5,067,760         2635235.2 2,684,644.79        2,383,115.21        52.97 3,053,941.69      2,013,818.31       60.26 3,788,387.69      1,279,372.31       74.75 4,307,904.69      759,855.31         85.01

9 วทิยาลัยนวตักรรม 3,813,600         1983072 1,592,615.13        2,220,984.87        41.76 1,825,707.13      1,987,892.87       47.87 2,205,153.17      1,608,446.83       57.82 2,504,006.67      1,309,593.33       65.66

10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 3,089,300         1606436 864,090.23          2,225,209.77        27.97 1,230,476.33      1,858,823.67       39.83 2,135,057.28      954,242.72         69.11 2,478,540.28      610,759.72         80.23

11 โรงเรียนสาธติ 74,543,360       38762547.2 45,521,427.49      29,021,932.51      61.07 42,940,520.60     31,602,839.40     57.60 50,007,302.68     24,536,057.32     67.08 60,510,985.84     14,032,374.16     81.18

12 บัณฑิตวทิยาลัย 16,091,200       8367424 5,789,817.63        10,301,382.37      35.98 6,306,543.22      9,784,656.78       39.19 7,006,476.45      9,084,723.55       43.54 8,079,031.09      8,012,168.91       50.21

13 ส านักงานอธกิารบดี 538,564,589     280053586.3 244,764,384.19    293,800,204.81     45.45 288,579,876.46   249,984,712.54   53.58 328,721,036.86   209,843,552.14   61.04 365,888,021.18   172,676,567.82   67.94

14  - งานวเิทศสัมพันธ์ 1,000,000         520000 113,763.20          886,236.80           11.38 364,086.59         635,913.41         36.41 487,056.38         512,943.62         48.71 487,433.02         512,566.98         48.74

15  -'งานพัฒนาอาจารยแ์ละบุคลากรมืออืพ 6,275,200         3263104 1,428,011.48        4,847,188.52        22.76 1,588,581.48      4,686,618.52       25.32 1,937,528.48      4,337,671.52       30.88 2,630,629.60      3,644,570.40       41.92

16  - งานสิทธปิระโยชน์ 64,397,962       33486940.24 34,759,712.61      29,638,249.39      53.98 39,212,436.99     25,185,525.01     60.89 44,689,312.14     19,708,649.86     69.40 48,632,473.59     15,765,488.41     75.52

17 กองนโยบายและแผน 22,107,200       11495744 10,807,218.29      11,299,981.71      48.89 15,708,485.22     6,398,714.78       71.06 16,851,110.76     5,256,089.24       76.22 17,856,199.68     4,251,000.32       80.77

18  - งานมาตรฐานและจดัการคุณภาพ 1,649,100         857532 361,343.60          1,287,756.40        21.91 474,234.69         1,174,865.31       28.76 705,621.69         943,478.31         42.79 758,699.95         890,400.05         46.01

19 กองพัฒนานักศึกษา 3,650,100         1898052 2,582,888.22        1,067,211.78        70.76 2,825,129.93      824,970.07         77.40 2,925,129.93      724,970.07         80.14 2,070,153.13      1,579,946.87       56.71

20  - งานศิลปวฒันธรรม 695,000           361400 363,791.12          331,208.88           52.34 603,671.12         91,328.88           86.86 636,451.42         58,548.58           91.58 685,284.12         9,715.88             98.60

21  ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 28,140,000       14632800 8,624,680.54        19,515,319.46      30.65 10,808,123.02     17,331,876.98     38.41 11,775,892.41     16,364,107.59     41.85 13,703,112.14     14,436,887.86     48.70

22  - งานศูนยภ์าษา 2,747,997         1428958.44 1,383,005.63        1,364,991.37        50.33 1,398,165.24      1,349,831.76       50.88 1,188,585.87      1,559,411.13       43.25 1,580,536.03      1,167,460.97       57.52

23  - งานศึกษาทั่วไป 1,426,000         741520 745,993.97          680,006.03           52.31 819,547.95         606,452.05         57.47 742,033.58         683,966.42         52.04 756,653.67         669,346.33         53.06

24  ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ

3,981,240         2070244.8 1,330,656.67        2,650,583.33        33.42 1,790,863.31      2,190,376.69       44.98 2,927,260.43      1,053,979.57       73.53 3,273,959.17      707,280.83         82.23

25 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 1,010,000         525200 573,170.49          436,829.51           56.75 706,226.90         303,773.10         69.92 802,141.30         207,858.70         79.42 811,629.60         198,370.40         80.36

26 สถาบันวจิยัและพัฒนา 5,253,860         2732007.2 2,102,662.62        3,151,197.38        40.02 2,593,188.80      2,660,671.20       49.36 2,847,168.05      2,406,691.95       54.19 3,097,975.68      2,155,884.32       58.97

27 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 1,800,000         936000 1,283,511.51        516,488.49           71.31 1,411,689.66      388,310.34         78.43 1,547,466.17      252,533.83         85.97 1,746,785.79      53,214.21           97.04

รวมจัดสรร 840,790,922    437,211,279   394,601,166.50   446,189,755.50   46.93 455,090,176.54 385,700,745.46  54.13 519,217,787.46 321,573,134.54  61.75 581,819,566.29 258,971,355.71  69.20

ตารางแสดงการตัง้เบกิในระบบ3 มติ ิภาพรวม
ก.ค.-62

ตารางที ่1 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดนิและรายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562 เดอืน  ตลุาคม 2561-31 กรกฎาคม 2562)

เป้าหมายไตร
มาสที2่ล าดับ หน่วยงาน งบจัดสรร พ.ค.-62

ตารางแสดงการตัง้เบกิในระบบ3 มติ ิภาพรวมตารางแสดงการตัง้เบิกในระบบ3 มิติ ภาพรวม
 เมษายน-62

ตารางแสดงการตัง้เบกิในระบบ3 มติ ิภาพรวม
ม.ิย.-62



1     คณะครุศาสตร์ 2,585,200.00 1,999,385.75 77.34 1,454,451.00 1,454,451.00 100.00 4,751,728.00 1,724,426.55 8,791,379.00 5,178,263.30 58.90  

2     คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 3,199,900.00 1,832,279.02 57.26 - - 4,890,275.00 2,374,612.26 8,090,175.00 4,206,891.28 52.00  

3     คณะวิทยาการจัดการ 4,629,400.00 2,784,711.35 60.15 - - 885,000.00 810,385.82 5,514,400.00 3,595,097.17 65.19  

4     คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,841,300.00 2,174,562.64 76.53 - - 1,434,600.00 989,960.00 2,103,500.00 1,279,419.86 6,379,400.00 4,443,942.50 69.66  

6     คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2,173,700.00 1,578,086.52 72.60 667,000.00 667,000.00 100.00 662,800.00 397,680.00 718,700.00 523,917.72 4,222,200.00 3,166,684.24 75.00  

7     คณะเทคโนโลยีการเกษตร 700,500.00 676,762.66 96.61 - - 496,700.00 352,982.43 1,197,200.00 1,029,745.09 86.01  

8     คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,718,500.00 1,416,030.59 82.40 181,975.00 181,975.00 100.00 833,000.00 665,340.15 2,733,475.00 2,263,345.74 82.80  

9     วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 437,200.00 133,194.01 30.47 - 1,215,600.00 972,230.00 1,216,100.00 987,517.00 2,868,900.00 2,092,941.01 72.95  

10    มรภ. วไลยฯสระแก้ว 476,200.00 406,335.85 85.33 - 2,029,000.00 1,581,384.83 2,505,200.00 1,987,720.68 79.34  

11    โรงเรียนสาธิต - 250,000.00 250,000.00 100.00 9,835,700.00 9,065,814.91  2,008,700.00 1,984,670.10 12,094,400.00 11,300,485.01 93.44  

12    บัณฑิตวิทยาลัย - - 6,500.00 - 6,500.00 - -     

13    ส านักงานอธิการบดี 72,194,000.00 55,486,351.47 76.86 33,034,395.00 31,199,120.79 94.44 24,943,220.00 95,852,959.00 38,573,450.00 17.11 235,957,100.00 187,715,753.06 79.56 1,500,000.00 - 463,481,674.00 312,974,675.32 67.53  

15     -'งานพัฒนาอาจารย์และบุคลากรมืออืพ 800,000.00 385,810.83 800,000.00 385,810.83 48.23  

17    กองนโยบายและแผน 96,100.00 95,963.00 99.86 - 1,600,000.00 - 1,696,100.00 95,963.00 5.66   

18     - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,349,100.00 554,870.72 1,349,100.00 554,870.72 41.13  

20     - งานศิลปวัฒนธรรม - 545,000.00 539,648.12 545,000.00 539,648.12 99.02  

21     ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 6,500.00 1,196.00 18.40 - - 6,500.00 - -     

22     - งานศูนย์ภาษา - - 2,547,997.00 1,481,335.40 2,547,997.00 1,481,335.40 58.14  

23     - งานศึกษาทั่วไป 506,500.00 390,059.20           77.01 - 616,000.00 207,023.11 1,122,500.00 597,082.31 53.19  

24     ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 1,006,500.00 899,680.43 89.39 - 2,871,240.00 2,339,548.94 3,877,740.00 3,239,229.37 83.53  

25    ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 6,500.00 - - - 6,500.00 - -     

26    สถาบันวิจัยและพัฒนา 6,500.00 - - - - 1,593,760.00 516,386.27 1,600,260.00 516,386.27 32.27  

72,194,000.00 55,486,351.47 76.86 53,424,895.00 45,616,632.37 85.38 27,496,646.00 95,852,959.00 41,126,876.00 33.34 235,957,100.00 187,715,753.06 79.56 13,148,700.00 11,425,684.91 33,362,300.00 18,309,280.11 531,436,600.00 359,680,577.92 67.68  

รวมตั้งเบิก ร้อยละ

 งบบุคลากร

รอ้ยละ ตั้งเบิก  รอ้ยละ

งบลงทุน

ตั้งเบิก ตั้งเบิก

รายจ่ายอ่ืนงบอุดหนุน

จัดสรร จัดสรร ตั้งเบิก อุดหนุนบุคลากร ตั้งเบิก รอ้ยละ

อุดหนุนบุคลากร

รวม

ครภุณัฑ์  ที่ดินสิ่งก่อสรา้งตั้งเบิก จัดสรร รอ้ยละจัดสรร

โอนครุภณัฑ์คงเหลือจากหน่วยงานไปต้ังส าหรับค่าสาธารณูปโภค จากหน่วยงาน ครุศาสตร์ เทคโนอุตฯและคณสาธารณสุข ไปที่กองกลาง 

ตารางที ่2 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณ แผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 เดือน   ตุลาคม 2561- 31 กรกฎาคม 2562

 
ล าดับ

ที่
หน่วยงาน

งบด าเนินงาน

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร



ครภุณัฑ์ ทีด่นิสิ่งก่อสรา้ง รวม
จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร เบกิใช้

1 คณะครุศาสตร์ 3,777,100          3,388,220.88       55,000              -                  9,298.30            3,832,100.00       3,397,519.18         88.66   
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,837,527          2,478,998.95       461,416             205,556.80       665,940.20        3,504,500.00       3,144,939.15         89.74   
3 คณะวทิยาการจัดการ 5,068,391          3,686,517.18       1,989,309          300,000.00       9,309.00            7,357,700.00       3,695,826.18         50.23   
4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,292,502          2,070,230.06       128,098             250,000.00       372,929.00        2,670,600.00       2,443,159.06         91.48   
5  - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,200,000          1,199,774.99       1,200,000.00       1,199,774.99         99.98   
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1,072,000          666,302.50         661,400             91,600.00         558,430.20        1,825,000.00       1,224,732.70         67.11   
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 902,800             841,805.79         902,800.00          841,805.79           93.24   
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,996,259          1,555,213.55       338,026             489,345.40        2,334,285.00       2,044,558.95         87.59   
9 วทิยาลัยนวตักรรม 927,045             393,410.66                     17,655.00 17,655.00          944,700.00          411,065.66           43.51   
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 559,100             465,824.60         25,000              24,995.00          584,100.00          490,819.60           84.03   
11 โรงเรียนสาธติ 2,277,051          712,480.00       2,936,745.40      59,459,429       46,273,755       62,448,960.00      49,210,500.83       78.80   

12 บณัฑิตวทิยาลัย 15,657,540        7,742,151.17       427,160             336,879.92        16,084,700.00      8,079,031.09         50.23   

13 ส านักงานอธกิารบดี 27,943,600   23,136,304        42,948,742        25,654,582.05     4,190,572.81      4,122,460.22      75,082,915.00      52,913,345.86       70.47   
14   - งานวเิทศสัมพนัธ์ 997,004             455,172.46         2,996                2,996.00            1,000,000.00       458,168.46           45.82   

15  -'งานพฒันาอาจารย์และบคุลากรมืออืพ 100,000.00 25,400.00          5,375,200.00 2,219,419         5,475,200.00       2,244,818.77         41.00 
16  - งานสิทฺธปิระโยชน์ 64,397,962.00   48,632,473.59   64,397,962.00      48,632,473.59       75.52   
17 กองนโยบายและแผน 16,468,200        13,817,336.68     3,942,900          3,942,900.00      20,411,100.00      17,760,236.68       87.01   
18  - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 234,302             139,284.23         65,698              64,545.00          300,000.00          203,829.23           32.64   
19 กองพฒันานักศึกษา 3,650,100         2,070,153         3,650,100.00       2,070,153.13         56.71   
20  - งานศิลปวฒันธรรม 150,000             144,440.00         150,000.00          144,440.00           96.29   
21  ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 27,707,715        13,301,358.81             425,785.33 401,753.33        28,133,500.00      13,703,112.14       48.71   
22  - งานศูนย์ภาษา 200,000             99,200.63           200,000.00          99,200.63             49.60   
23  - งานศึกษาทั่วไป 303,500             159,571.36         303,500.00          159,571.36           52.58   
24  ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ

วชิาการ
103,500             34,729.80           103,500.00          34,729.80             33.56   

25 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,003,500          811,629.60         1,003,500.00       811,629.60           80.88   
26 สถาบนัวจิัยและพฒันา 3,500                821,000             80,892.00          2,829,100         2,500,697         3,653,600.00       2,581,589.41         70.66   
27 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 1,800,000          1,746,785.79       1,800,000.00       1,746,785.79         97.04   

27,943,600  23,136,304       128,210,227      82,580,140.28    15,929,067.37   1,559,636.80    14,726,046.17   135,711,791     101,696,498    309,354,322.00   222,138,988.37    71.81   

ตัง้เบกิ รอ้ยละหน่วยงาน

รวม

ตารางที ่3แสดงรายละเอียดการตัง้เบกิงบประมาณณเงินรายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

จ าแนกตามประเภทงบประมาณรายจา่ย ( งบรายได)้ ประจ าเดอืน ตลุาคม 2561- 31 กรกฎาคม 2562

ล าดบัที่ รวมจัดสรรงบบคุลากร งบด าเนินงาน งบรายจ่ายอ่ืน

งบประมาณรายจ่ายเงนิรายได ้



1 คณะครุศาสตร์ 6,362,300      5,387,606.63 1,509,451.00 - 1,463,749.30 - - 4,751,728.00 1,724,426.55 12,623,479.00 8,575,782.48 4,047,696.52 67.94 
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 6,037,427      4,311,277.97 461,416.20 205,556.80 665,940.20 - - 4,890,275.00 2,374,612.26 11,594,675.00 7,351,830.43 4,242,844.57 63.41 
3 คณะวทิยาการจดัการ 9,697,791      6,471,228.53 1,989,309.00 300,000.00 9,309.00 - - 885,000.00 810,385.82 12,872,100.00 7,290,923.35 5,581,176.65 56.64 
4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5,133,802      4,244,792.70 128,098.00 250,000.00 372,929.00 1,434,600 989,960.00 2,103,500.00 1,279,419.86 9,050,000.00 6,887,101.56 2,162,898.44 76.10 
5  - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,200,000      1,199,774.99 - - - - - - - 1,200,000.00 1,199,774.99 225.01 99.98 
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,245,700      2,244,389.02 1,328,400.00 91,600.00 1,225,430.20 662,800 397,680.00 718,700.00 523,917.72 6,047,200.00 4,391,416.94 1,655,783.06 72.62 
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,603,300      1,518,568.45 - - - - - 496,700.00 352,982.43 2,100,000.00 1,871,550.88 228,449.12 89.12 
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,714,759      2,971,244.14 520,001.00 - 671,320.40 - - 833,000.00 665,340.15 5,067,760.00 4,307,904.69 759,855.31 85.01 
9 วทิยาลัยนวตักรรม 1,364,245      526,604.67 17,655.00 - 17,655.00 1,215,600 972,230.00 1,216,100.00 987,517.00 3,813,600.00 2,504,006.67 1,309,593.33 65.66 
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 1,035,300      872,160.45 25,000.00 - 24,995.00 - - 2,029,000.00 1,581,384.83 3,089,300.00 2,478,540.28 610,759.72 80.23 
11 โรงเรียนสาธติ 2,527,051.03 712,480.00 3,186,745.40 9,835,700 9,065,814.91 61,468,128.97 48,258,425.53 74,543,360.00 60,510,985.84 14,032,374.16 81.18 
12 บัณฑิตวทิยาลัย 15,657,540    7,742,151.17 427,160.00 - 336,879.92 - - 6,500.00 16,091,200.00 8,079,031.09 8,012,168.91 50.21 
13 ส านักงานอธกิารบดี 100,137,600 78,622,655 75,983,137    56,853,702.84 29,133,792.81 95,852,959.00 42,695,910.22 - - 235,957,100 187,715,753  1,500,000.00 538,564,589.00 365,888,021.18 172,676,567.82 67.94 
14  - งานวเิทศสัมพันธ์ 997,004        484,437.02 2,996.00 - 2,996.00 - - 1,000,000.00 487,433.02 512,566.98 48.74 
15  - งานพัฒนาอาจารย์และบุคลากรมืออาชืพ 100,000.00 25,400.00 6,175,200.00 2,605,229.60 6,275,200.00 2,630,629.60 3,644,570.40 41.92 
16  - งานสิทธปิระโยชน์ - - - - - 64,397,962.00 48,632,473.59 64,397,962.00 48,632,473.59 15,765,488.41 75.52 
17  กองนโยบายและแผน 16,564,300    13,913,299.68 3,942,900.00 - 3,942,900.00 - - 1,600,000.00 - 22,107,200.00 17,856,199.68 4,251,000.32 80.77 
18   - งานมาตรฐานและจดัการคุณภาพ 234,302        139,284.23 65,698.00 - 64,545.00 - - 1,349,100.00 554,870.72 1,649,100.00 758,699.95 890,400.05 46.01 
19 กองพัฒนานักศึกษา -              - - - - - - 3,650,100.00 2,070,153.13 3,650,100.00 2,070,153.13 1,579,946.87 56.71 
20  - งานศิลปวฒันธรรม 150,000        145,636.00 - - - - - 545,000.00 539,648.12 695,000.00 685,284.12 9,715.88 98.60 
21 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 27,714,215    13,301,358.81 425,785.33 - 401,753.33 - - 28,140,000.00 13,703,112.14 14,436,887.86 48.70 
22  - งานศูนย์ภาษา 200,000        99,200.63 - - - - - 2,547,997.00 1,481,335.40 2,747,997.00 1,580,536.03 1,167,460.97 57.52 
23  - งานศึกษาทั่วไป 810,000        549,630.56 - - - - - 616,000.00 207,023.11 1,426,000.00 756,653.67 669,346.33 53.06 
24 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 1,110,000      934,410.23 - - - - - 2,871,240.00 2,339,548.94 3,981,240.00 3,273,959.17 707,280.83 82.23 
25 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,010,000      811,629.60 - - - - - - 1,010,000.00 811,629.60 198,370.40 80.36 
26 สถาบันวจิยัและพัฒนา 10,000          - 821,000.00 - 80,892.00 - - 4,422,860.00 3,017,083.68 5,253,860.00 3,097,975.68 2,155,884.32 58.97 
27 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 1,800,000      1,746,785.79 - - - - - 1,800,000.00 1,746,785.79 53,214.21 97.04 

100,137,600 78,622,655 181,635,122 128,196,772.65 43,425,713.37 97,412,595.80 55,852,922.17 13,148,700 11,425,684.91 235,957,100 187,715,753 169,074,090.97 120,005,778.44 840,790,922.00 581,819,566.29 258,971,355.71 69.20 รวม

 รวมตั้งเบิก  ร้อยละ
งบอุดหนุน

ตั้งเบิก

อุดหนุนบุคลากร

ตั้งเบิกจัดสรร ตั้งเบิก จัดสรร ตั้งเบิก ครุภัณฑ์ เบิกใช้ จัดสรร
 คงเหลือ

จัดสรร จัดสรร ตั้งเบิก

ตารางที่ 4 รายละเอียดการตั้งเบิกงบประมาณ แผ่นดิน งบรายได้ ประจ าเดือน  ตุลาคม 2561- 31 กรกฎาคม 2562

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  (จ าแนกตามรายละเอียดค่าใช้จ่าย)

ล าดับ
ที่

หน่วยงาน
 งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบรายจ่ายอ่ืน

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร
ที่ดินสิ่งก่อสร้าง



%เบกิจ่าย
สะสม

เปา้หมาย 100

 ตค.61 6.06 
 พย.61 11.51 
 ธค.61 18.19     
 มค.62 24.93 
 กพ.62 31.30 
 มีค.62 37.94 
 เมย.62 46.93 
 พค.62 54.13 
 มิย.62 61.75 
 กค.62 69.20 
 สค.62
 กย.62 - 

ค าอธิบายจากตารางแผนภมูิ
แผนภูมิแท่งแสดงเป้าหมายการเบิกใช้งบประมาณ คิดเป็นร้อยละ 100% 

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือนตุลาคม-กรกฎาคม 2562 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 69.20%  ซ่ึงมากกวา่เดือน มิย. 7.62%

เดือน
ตารางที่ 5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบกิงบประมาณสะสมเปรียบเทยีบกับเปา้หมายการเบกิจ่าย ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือนตุลาคม- มิถุนายน 2562 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 61.75%  ซ่ึงมากกวา่เดือน เมย. 7.62%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือนตุลาคม- พฤษภาคม 2562 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 54.13%  ซ่ึงมากกวา่เดือน เมย. 7.20%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือนตุลาคม- เมษายน 2562 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 46.93%  ซ่ึงมากกวา่เดือน มีค. 8.99%
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